
Organigramme Auralp-Lyon, septembre 2021, et renseignements utiles
Pour nous joindre : gref.auralp@gref.asso.fr
courrier : GREF Auralp-Lyon, FOL, 20 rue François Garcin 69003 Lyon

Bureau 
• DR, Élisabeth Merlin, elisabeth.merlin47@orange.fr, 06 80 56 44 73
• DRA, Liliane Deloche, liliane.deloche@free.fr, 06 63 43 79 20
• Secrétaire, Jean-Pierre Frobert jpfrobert@hotmail.com, 
• Secrétaire adjointe, Nicole Rey nrey4@orange.fr 
• Trésorière, Chantal Protti, chantal.protti@wanadoo.fr, 
• Trésorier adjoint et référent fiches de dons, Jacques Renner, jrenner.gref@gmail.com 

Commissions ou groupes de travail 
• Communication : Élisabeth Merlin et Jean-Louis Piollet, jean-louis.piollet@laposte.net 
• Participation au groupe communication national : Élisabeth Merlin
• Recherche de fonds : Liliane Deloche, Christiane Ravet, Jean-Pierre Frobert ; Nicole Rey
• Internet : Jean-Louis Piollet 
• Formation : Geneviève Renner, Marie-Annick Petit 
• RH : Lydie Besson

Activités au national
• membre du CA : Lydie Besson lydiebessongref@outlook.fr 
• déléguée du CDR au CA : Élisabeth Merlin
• coordinatrice recherche de fonds : Liliane Deloche

Responsables (ou impliqués) dans des projets (2021)
• Madagascar : Chantal Foulon, chantal.foulon@numericable.fr 
• Moldavie : Jean-Pierre Frobert
• Slovaquie : Jacques Renner
• Togo : Liliane Deloche, Jean-Louis Piollet, Marie-Annick Petit
• Prisons (France) : Geneviève Hubert, hubert-bellier@wanadoo.fr 
• Sénégal : Alain Midol, alain.midol@hotmail.fr 
• Soudan : Élisabeth Merlin

Membres Pôle Projets Régional et Développement Local avec Grenoble-Auralp
• Jacques Renner
• Lydie Besson
• Nicole Rey
• Chantal Foulon
• Jean-Pierre Frobert
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Relations avec les institutions 
• Région Auralp : Elisabeth Merlin et Liliane Deloche
• Départements : Ain, Jacques et Geneviève Renner
• Ville de Lyon, et salles : Chantal Foulon
• Métropole : Liliane Deloche 
• Lien avec la FOL : Martine Franiatte (membre du CA)
• Lien avec le Centre social de Vaise : Martha Domenech (membre du CA)

Relations avec les associations ou RRMA
• CIEDEL : Chantal Foulon (Lyon)
• AUSI : Élisabeth Merlin (Clermont-Ferrand)
• CIMADE : Élisabeth Merlin (Clermont-Ferrand)
• AMRAA : Paul Fournier et Christiane Ravet 
• RESACOOP : Élisabeth et Liliane
• La maison des solidarités : Liliane Deloche
• Perle du Monde (projet Togo) : Liliane Deloche, Jean-Louis Piollet
• USF (Universités sans frontières) : Élisabeth Merlin


